
 
 
Información General
 
Entidad : Rectorado de la Universidad de Burgos
Organismo : Vicerrectorado de Investigación, Transferencia e Innovación
Expediente : UBU/2023/0027
Objeto : Reserva de autocares para el desplazamiento y traslado de los investigadores del equipo de las
excavaciones de la campaña ATAPUERCA2023 en los meses de junio y julio
Modalidad : Servicios
Procedimiento : Contrato Menor
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 26.560,00€
Importe de licitación con impuestos : 29.216,00€
Fecha Publicación : 05 - 05 - 2023
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 05 - 05 - 2023 09:30
-  Fin del plazo : 11 - 05 - 2023 14:00
C.P.V. :
[ 60140000 ]  Transporte no regular de pasajeros.
 
 
Documentos
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[Sobre electrónico para la presentación de ofertas]
eSobre2023-0046000006-0.paxe

AWiPxgjox30UEbvfxyo6N9B49Cw=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 0

5/
05

/2
02

3 
10

:0
3:

22
.


